様式第１号（第４条関係）
令和　年　月　日
区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

青少年育成協議会団体登録申請書

青少年育成協議会活動支援要綱第４条第１項に基づき、団体の登録申請を提出いたします。

１　役員一覧
	番号
	名前
	年齢
	役職
	住所
	電話番号
	所属団体等

	１

	２

	３

	４

	５

２　育成委員一覧
別紙に記載のとおり

３　青少協活動範囲

４　その他添付書類
　(1) 団体全体の収支予算書
　　(2) 団体の規約等を添付

別紙
育成委員一覧
	番号
	名前
	住所
	所属団体等
	育成委員活動歴（他団体であるとき）
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

様式第２号（第４条関係）
　　　第　　　号
令和　年　月　日

　　　　　　　　　様

区長

[bookmark: _GoBack]青少年育成協議会団体登録決定通知書

令和　年　月　日付で申請のありました青少年育成協議会活動団体登録について、青少年育成協議会活動支援要綱第４条第２項の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので通知いたします。

記

１　団体名

２　決定の条件

３　その他

担当：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　）

様式第３号（第４条関係）
令和　年　月　日
区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

青少年育成協議会団体登録変更届出書

団体の登録内容に変更がありましたので青少年育成協議会活動支援要綱第４条第３項に基づき、変更事項について届け出いたします。

１　役員一覧
	番号
	名前
	年齢
	役職
	住所
	電話番号
	所属団体等
	新・再

	１

	２

	３

	４

	５

２　育成委員一覧
別紙に記載のとおり

３　青少協活動範囲
○○小学校区

４　その他添付書類
　(1) 団体の規約等（変更があったとき）

別紙
育成委員一覧
	番号
	名前
	住所
	所属団体等
	育成委員活動歴
	備考

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

様式第４号（第４条関係）
令和　年　月　日

区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

青少年育成協議会団体活動休止届出書

団体の活動を休止するため、青少年育成協議会活動支援要綱第４条第４項の規定に基づき、団体活動休止届出書を提出いたします。

１　活動休止年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　活動休止理由

様式第５号（第４条関係）
令和　年　月　日

　　区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

青少年育成協議会団体活動再開届出書

団体の活動を再開するため、青少年育成協議会活動支援要綱第４条第５項の規定に基づき、団体活動再開届出書を提出いたします。

１　再開年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　再開理由

３　添付書類
(1) 様式第１号別紙（育成委員一覧）
(2) 団体全体の収支計画書
　（あわせて活動補助金の交付申請を行う場合）
　様式第７号及び別紙

様式第６号（第４条関係）
令和　年　月　日

　　区長　宛

団 体 名：
代表者名：
住　　所：
連 絡 先：

　　青少年育成協議会団体登録廃止届出書

団体登録を廃止するため、青少年育成協議会活動支援要綱第４条第６項の規定に基づき、団体登録廃止届出書を提出いたします。

１　廃止年月日　　　　　　　　年　　月　　日

２　廃止理由